
黔南州州直机关事业单位

2022年部门预算批复表
（二下）

黔南民族幼儿师范高等专科学校

批复日期： 2022年3月2日



表1

2022年州直部门收支预算总表

单位：元

2022年收入 2022年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 45,136,036.98 一、一般公共服务支出 .00
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 81,526,055.90
五、事业收入 45,800,000.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 4,180,035.36
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 1,588,900.68
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 66,000.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 3,575,045.04
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 90,936,036.98 本年支出 合计 90,936,036.98



十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00
收  入  总  计 90,936,036.98 支  出  总  计 90,936,036.98



表2

2022年部门收入预算总表

功能分类科目

收入总计 一、一般公共预算财政拨款收入 二、政府性基金预算财政拨款收入

编码 科目名称

** ** 1 2 3

合计 90,936,036.98 45,136,036.98 0.00
205 教育支出 81,526,055.90 35,726,055.90 0.00
20502  普通教育 81,526,055.90 35,726,055.90 0.00
2050205   高等教育 81,526,055.90 35,726,055.90 0.00
208 社会保障和就业支出 4,180,035.36 4,180,035.36 0.00
20805  行政事业单位养老支出 3,911,147.52 3,911,147.52 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,911,147.52 3,911,147.52 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 268,887.84 268,887.84 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 171,112.44 171,112.44 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 97,775.40 97,775.40 0.00
210 卫生健康支出 1,588,900.68 1,588,900.68 0.00
21011  行政事业单位医疗 1,588,900.68 1,588,900.68 0.00
2101102   事业单位医疗 1,588,900.68 1,588,900.68 0.00
213 农林水支出 66,000.00 66,000.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 66,000.00 66,000.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 66,000.00 66,000.00 0.00
221 住房保障支出 3,575,045.04 3,575,045.04 0.00
22102  住房改革支出 3,575,045.04 3,575,045.04 0.00
2210201   住房公积金 3,575,045.04 3,575,045.04 0.00



2022年部门收入预算总表

三、国有资本经营预算财政拨款收入 四、财政专户管理资金收入 五、事业收入 六、事业单位经营收入

4 5 6 7
0.00 0.00 45,800,000.00 0.00
0.00 0.00 45,800,000.00 0.00
0.00 0.00 45,800,000.00 0.00
0.00 0.00 45,800,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



2022年部门收入预算总表
单位：元

七、上级补助收入 八、附属单位上缴收入 九、其他收入 十、上年结转

8 9 10 11
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表

单位（科目）代码 单位（科目）名称 一、一般公共预算财政拨款支出 二、政府性基金预算财政拨款支出

** ** 1 2

合计 45,136,036.98 0.00
162008 黔南民族幼儿师范高等专科学校 45,136,036.98 0.00
   2050205    高等教育 35,726,055.90 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,911,147.52 0
   2082701    财政对失业保险基金的补助 171,112.44 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 97,775.40 0
   2101102    事业单位医疗 1,588,900.68 0
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 66,000.00 0
   2210201    住房公积金 3,575,045.04 0



2022年部门支出预算总表

三、国有资本经营预算财政拨款支出 四、财政专户管理资金拨款支出 五、事业性收入拨款支出 六、事业单位经营收入拨款支出

3 4 5 6

0.00 0.00 45,800,000.00 0.00
0.00 0.00 45,800,000.00 0.00

0 0 45800000 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



2022年部门支出预算总表
单位：元

七、上级补助收入拨款支出 八、附属单位上缴收入拨款支出 九、其他支出 十、上年结转

7 8 9 10

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



表4

2022年部门财政拨款收支预算总表

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类

一、一般公共预算财政拨款收入 45,136,036.98 一、基本支出 44,555,136.98 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 42,865,426.05 二、国防支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 1,689,710.93 三、公共安全支出

二、项目支出 580,900.00 四、教育支出

  运转类其他项目支出 .00 五、科学技术支出

  特定目标类项目支出 580,900.00 六、文化旅游体育与传媒支出

七、社会保障和就业支出

八、卫生健康支出

九、节能环保支出

十、城乡社区支出

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、自然资源海洋气象等支出

十六、住房保障支出

十七、粮油物资储备支出

十八、灾害防治及应急管理支出

十九、预备费

二十、其他支出

二十一、债务付息支出

二十二、债务发行费用支出

本年收入合计 45,136,036.98 本年支出 合计 45,136,036.98 本年支出 合计



2022年部门财政拨款收支预算总表

单位：元

支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

预算数 经济科目 预算数 政府经济分类 预算数

.00 一、工资福利性支出 39636917.72 一、机关工资福利支出 171112.44

.00 二、商品和服务支出 1769710.93 二、机关商品和服务支出 345949.8

.00 三、对个人和家庭的补助支出 3729408.33 三、机关资本性支出（一） 0
35,726,055.90 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0

.00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 40889566.41

.00 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 0
4,180,035.36 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0
1,588,900.68 八、其他资本性支出 0 八、对企业资本性支出 0

.00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 3729408.33

.00 十、对社会保障基金补助 0
66,000.00 十一、债务利息及费用支出 0

.00 十二、债务还本支出 0

.00 十三、转移性支出 0

.00 十四、预备费及预留 0

.00 十五、其他支出 0
3,575,045.04

.00

.00

.00

.00

.00

.00
45,136,036.98 本年支出 合计 45136036.98 本年支出 合计 45136036.98



十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00 二十二、结转下年

收  入  总  计 45,136,036.98 支  出  总  计 45,136,036.98 支  出  总  计



0.00

45,136,036.98 支  出  总  计 45,136,036.98 支  出  总  计 45,136,036.98



表5
2022年部门一般公共预算支出明细表

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计

** ** 1 2 3 4 5

合计 45,136,036.98 44,555,136.98 42,865,426.05 1,689,710.93 580,900.00
162008 黔南民族幼儿师范高等专科学校 45,136,036.98 44,555,136.98 42,865,426.05 1,689,710.93 580,900.00
 205  教育支出 35,726,055.90 35,145,155.90 33,455,444.97 1,689,710.93 580,900.00
  20502   普通教育 35,726,055.90 35,145,155.90 33,455,444.97 1,689,710.93 580,900.00
   2050205    高等教育 35,726,055.90 35,145,155.90 33,455,444.97 1,689,710.93 580,900.00
 208  社会保障和就业支出 4,180,035.36 4,180,035.36 4,180,035.36 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,911,147.52 3,911,147.52 3,911,147.52 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,911,147.52 3,911,147.52 3,911,147.52 .00 0.00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 268,887.84 268,887.84 268,887.84 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 171,112.44 171,112.44 171,112.44 .00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 97,775.40 97,775.40 97,775.40 .00 0.00
 210  卫生健康支出 1,588,900.68 1,588,900.68 1,588,900.68 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 1,588,900.68 1,588,900.68 1,588,900.68 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 1,588,900.68 1,588,900.68 1,588,900.68 .00 0.00
 213  农林水支出 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 66,000.00 66,000.00 66,000.00 .00 0.00
 221  住房保障支出 3,575,045.04 3,575,045.04 3,575,045.04 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 3,575,045.04 3,575,045.04 3,575,045.04 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 3,575,045.04 3,575,045.04 3,575,045.04 .00 0.00



2022年部门一般公共预算支出明细表
单位：元

项目支出

州本级支出 州对下支出

6 7

580,900.00 0.00
580,900.00 0.00
580,900.00 0.00
580,900.00 0.00

580,900.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出

类 款 类 款 合计 人员经费

** ** ** 1 2

合计 44,555,136.98 42,865,426.05
501 机关工资福利支出 171,112.44 171,112.44

02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 171,112.44 171,112.44
502 机关商品和服务支出 345,949.80 0.00

01  办公经费 302 29 福利费 345,949.80 .00
505 对事业单位经常性补助 38,964,905.28 38,964,905.28

01  工资福利支出 301 01 基本工资 13,751,940.00 13,751,940.00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 6,338,280.00 6,338,280.00
01  工资福利支出 301 03 奖金 1,145,994.96 1,145,994.96
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 8,555,821.68 8,555,821.68
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 3,911,147.52 3,911,147.52
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 1,588,900.68 1,588,900.68
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 97,775.40 97,775.40
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 3,575,045.04 3,575,045.04

505 对事业单位经常性补助 1,343,761.13 0.00

02  商品和服务支出 302 01 办公费 15,040.00 .00
02  商品和服务支出 302 05 水费 141,000.00 .00
02  商品和服务支出 302 06 电费 188,000.00 .00
02  商品和服务支出 302 11 差旅费 94,000.00 .00
02  商品和服务支出 302 16 培训费 94,000.00 .00
02  商品和服务支出 302 17 公务接待费 47,000.00 .00
02  商品和服务支出 302 28 工会经费 572,921.13 .00
02  商品和服务支出 302 31 公务用车运行维护费 94,000.00 .00



2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）
单位：元

本年一般公共预算基本支出
备注

公用经费

3 4

1,689,710.93
0.00

.00
345,949.80

345,949.80
0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
1,343,761.13

15,040.00

141,000.00

188,000.00

94,000.00

94,000.00

47,000.00

572,921.13

94,000.00



02  商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 97,800.00 .00
509 对个人和家庭的补助 3,729,408.33 3,729,408.33

01  社会福利和救助 303 05 生活补助 66,000.00 66,000.00
05  离退休费 303 02 退休费 3,594,828.33 3,594,828.33
99  其他对个人和家庭补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 68,580.00 68,580.00



97,800.00
0.00

.00

.00

.00



表7
2022年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表8
2022年机关（事业）单位一般公共预算运转经费明细表

单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 1,689,710.93
商品和服务支出 1,689,710.93
 办公费 2050205 高等教育 15,040.00
 水费 2050205 高等教育 141,000.00
 电费 2050205 高等教育 188,000.00
 差旅费 2050205 高等教育 94,000.00
 培训费 2050205 高等教育 94,000.00
 公务接待费 2050205 高等教育 47,000.00
 工会经费 2050205 高等教育 572,921.13
 福利费 2050205 高等教育 345,949.80
 公务用车运行维护费 2050205 高等教育 94,000.00
 其他商品和服务支出 2050205 高等教育 97,800.00



2022年部门预算批复表

一级项目 二级项目名称

** **

合计

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

国家标准工资支出 六、岗位津贴（国家批准）

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资

地方标准工资支出 八、其他津补贴

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

州级工资支出 十五、编外人员

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次性奖金

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资

公用经费 5、离退休干部公用经费

公用经费 1、定额公用经费



2022年部门预算批复表

项目类别 功能科目编码 功能科目名称

** ** **

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2101102 事业单位医疗

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出

人员类 2050205 高等教育

人员类 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育



2022年部门预算批复表

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码

** ** **

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50501

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501

30113 住房公积金 50501

30102 津贴补贴 50501

30102 津贴补贴 50501

30101 基本工资 50501

30102 津贴补贴 50501

30302 退休费 50905

30302 退休费 50905

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30305 生活补助 50901

30103 奖金 50501

30107 绩效工资 50501

30299 其他商品和服务支出 50502

30231 公务用车运行维护费 50502

30211 差旅费 50502

30216 培训费 50502

30217 公务接待费 50502

30201 办公费 50502

30205 水费 50502



2022年部门预算批复表

政府经济科目名称 预算批复数

** 1

90,936,036.98

工资福利支出 3,911,147.52

社会保障缴费 171,112.44

工资福利支出 97,775.40

工资福利支出 1,588,900.68

工资福利支出 3,575,045.04

工资福利支出 192.00

工资福利支出 990,720.00

工资福利支出 13,751,940.00

工资福利支出 5,347,368.00

离退休费 3,447,096.60

离退休费 147,731.73

其他对个人和家庭补助 68,580.00

社会福利和救助 66,000.00

工资福利支出 1,145,994.96

工资福利支出 8,555,821.68

商品和服务支出 97,800.00

商品和服务支出 94,000.00

商品和服务支出 94,000.00

商品和服务支出 94,000.00

商品和服务支出 47,000.00

商品和服务支出 15,040.00

商品和服务支出 141,000.00



公用经费 1、定额公用经费

公用经费 3、福利费（计提）

公用经费 4、工会经费（计提）

特定目标-非税成本性支出项目 幼儿园保育费-运转经费

特定目标-其他民生配套 幼儿生均费-人员经费

单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-人员经费

单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-学生补助专项经费

单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-科研经费

单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-教学日常运转经费



运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

运转类公用 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育



30206 电费 50502

30229 福利费 50201

30229 福利费 50201

30228 工会经费 50502

30201 办公费 50502

30102 津贴补贴 50502

30201 办公费 50502

30199 其他工资福利支出 50501

30299 其他商品和服务支出 50502

30113 住房公积金 50501

30199 其他工资福利支出 50501

30107 绩效工资 50501

30199 其他工资福利支出 50501

30107 绩效工资 50501

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30211 差旅费 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30206 电费 50502

30231 公务用车运行维护费 50502

30217 公务接待费 50502

30216 培训费 50502

30201 办公费 50502

30213 维修(护)费 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30205 水费 50502



商品和服务支出 188,000.00

办公经费 275,038.80

办公经费 70,911.00

商品和服务支出 572,921.13

商品和服务支出 40,000.00

商品和服务支出 400,400.00

商品和服务支出 40,000.00

工资福利支出 100,500.00

商品和服务支出 787,500.00

工资福利支出 1,050,000.00

工资福利支出 235,900.00

工资福利支出 1,932,000.00

工资福利支出 6,375,000.00

工资福利支出 11,149,600.00

商品和服务支出 1,000,000.00

商品和服务支出 1,000,000.00

商品和服务支出 1,749,700.00

商品和服务支出 50,000.00

商品和服务支出 200,000.00

商品和服务支出 100,000.00

商品和服务支出 50,000.00

商品和服务支出 220,000.00

商品和服务支出 500,000.00

商品和服务支出 2,000,000.00

商品和服务支出 200,000.00

商品和服务支出 50,000.00

商品和服务支出 1,310,000.00

商品和服务支出 1,110,000.00

商品和服务支出 1,350,000.00

商品和服务支出 1,660,000.00

商品和服务支出 2,000,000.00



单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-教学日常运转经费

单位资金－财政专户管理资金对应支出 教育事业收费-新校区建设经费



特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育

特定目标类 2050205 高等教育



30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502

30299 其他商品和服务支出 50502



商品和服务支出 450,000.00

商品和服务支出 1,030,000.00

商品和服务支出 980,000.00

商品和服务支出 640,000.00

商品和服务支出 4,820,300.00

商品和服务支出 900,000.00

商品和服务支出 500,000.00

商品和服务支出 400,000.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目

编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** **

合计

黔南民族幼儿师范高等专
科学校

特定目标-非税成本性支出项

目
 幼儿园保育费-运转经费 特定目标类

2050205 高等教育 30102 津贴补贴

2050205 高等教育 30201 办公费

特定目标-其他民生配套  幼儿生均费-人员经费 特定目标类

2050205 高等教育 30199 其他工资福利支出

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准。



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

政府预算经济科目
预算数

编码 名称

** ** 1

580,900.00

580,900.00

480,400.00
50502 商品和服务支出 400,400.00
50502 商品和服务支出 80,000.00

100,500.00
50501 工资福利支出 100,500.00



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表

预算单位 科目编码及名称

1

162008黔南民族幼儿师范高等专科学校

30217公务接待费

30231公务用车运行维护费

30217公务接待费

30231公务用车运行维护费



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表

资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款

2 3 4

141,000.00 141,000.00 0.00
141,000.00 141,000.00 0.00
47,000.00 47,000.00 0.00
94,000.00 94,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

资金性质

国有资本经营预算财政拨款

5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



附件2

部门整体支出绩效目标申报表
单位（盖章）         黔南民族幼儿师范高等专科学校 填报日期：

部门（单位）名称 黔南民族幼儿师范高等专科学校

部门（单位）总体资金
情况(万元)：

资金总额(万元)： 4455.51

基本支出 4455.51

项目支出 0

                 其他 0

 部门（单位）职能概述

结合本校实际制定教育发展规划，狠抓教育教学质量，注重培养和发展学生的综合素质，始终把为学前教育、
基础教育等培养合格的师资作为学校的主要任务。组织开展本校的教育科研和教育教学改革，科研兴教，科研
兴校。负责对本校教育教学业务的具体管理，负责教育教学管理及教研教改工作，全力推进素质教育实施。按
照干部和教师的职数、编制和管理权限，负责本校教师人事管理、继续教育、考核考评等工作。

 部门（单位）绩效目标

学校已经成为培养和培训学前教师的主要基地。学校已形成了相当的办学规模，具备了良好的办学条件，积累
非常丰富的教学经验，形成了良好的教书育人氛围，在培养学前教育师资上有着得天独厚的条件和优势。学校
秉承“立德树人、和谐兴校”的办学思想，狠抓教育教学质量，注重学生综合素质的全面发展，始终把培养学
前教育、基础教育合格的师资作为学校的主要任务，为贵州省经济建设和社会发展做出了重要贡献。为全面提
升质量教育年和本校的办学水平和办学层次，打造一流的品牌学校而努力。

绩          
效                
指                 
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出

数量

对标新时代“四有”“三者”教师标准和
职业教育师资要求，以师德为先，全面加
强师德师风建设；以深化教师考核评价、
岗位聘任、绩效分配等机制为重点，形成
促进教师职业能力发展的新生态，培育一

支高水平“双师型”师资队伍。

实施“教师素质提升”计划，“高端人才引
培”计划，“双师队伍建设”计划3个计划

做好学校2022年招生计划
根据学校目前师资已经教学资源计划招生   

3500人

以“精细化、精致化、精品化”为方向，
立足黔南，面向贵州，辐射周边，努力创
办成贵州一流、国内知名、国际有影响、
特色鲜明的民族幼儿师范高等专科学校。

完成4个以上师范类专业二级认证，建成5门
省级及以上在线开放课程，深化“三教”改
革，推动课堂革命深入开展，形成省级“课

堂革命”典型案例1个

完成上级州委州政府安排的所有工作
按照上级州委州政府安排工作的具体要求及

时保质完成

做好对学生的资助工作

对学生的服务工作高效完成，对每次发放学
生的奖助学金、精准扶贫资金，都及时准确
发放到学生银行账户上，确保国家各项奖补

、资助政策的落实到位。

质量  学校日常所有工作任务完成情况 良好

时效 完成时间 2022年12月底完成



绩          
效                
指                 
标

产出

成本

基本支出小计 4455.51万元

1. 人员类项目支出 4286.54万元

2.运转类公用项目支出 168.97万元

效益 社会效益

提升学校人才培养质量，学习就业率逐步
提高，积极为社会培训各方面人才提供服
务，逐步提升学校硬件质量，为学校学生

提供良好学习环境

不断强化

满意度
服务对象    
满意度

学校工作人员对学校工作满意度 ≧90%

上级领导对学校工作的满意度 ≧85%

联系人： 陈艳云 联系电话：15086171408



部门整体支出绩效目标申报表
2022.2.23

黔南民族幼儿师范高等专科学校

4455.51

4455.51

0

0

结合本校实际制定教育发展规划，狠抓教育教学质量，注重培养和发展学生的综合素质，始终把为学前教育、
基础教育等培养合格的师资作为学校的主要任务。组织开展本校的教育科研和教育教学改革，科研兴教，科研
兴校。负责对本校教育教学业务的具体管理，负责教育教学管理及教研教改工作，全力推进素质教育实施。按
照干部和教师的职数、编制和管理权限，负责本校教师人事管理、继续教育、考核考评等工作。

学校已经成为培养和培训学前教师的主要基地。学校已形成了相当的办学规模，具备了良好的办学条件，积累
非常丰富的教学经验，形成了良好的教书育人氛围，在培养学前教育师资上有着得天独厚的条件和优势。学校
秉承“立德树人、和谐兴校”的办学思想，狠抓教育教学质量，注重学生综合素质的全面发展，始终把培养学
前教育、基础教育合格的师资作为学校的主要任务，为贵州省经济建设和社会发展做出了重要贡献。为全面提
升质量教育年和本校的办学水平和办学层次，打造一流的品牌学校而努力。

指标值 说明

实施“教师素质提升”计划，“高端人才引
培”计划，“双师队伍建设”计划3个计划

根据学校目前师资已经教学资源计划招生   
3500人

完成4个以上师范类专业二级认证，建成5门
省级及以上在线开放课程，深化“三教”改
革，推动课堂革命深入开展，形成省级“课

堂革命”典型案例1个

按照上级州委州政府安排工作的具体要求及
时保质完成

对学生的服务工作高效完成，对每次发放学
生的奖助学金、精准扶贫资金，都及时准确
发放到学生银行账户上，确保国家各项奖补

、资助政策的落实到位。

良好

2022年12月底完成



4455.51万元

4286.54万元

168.97万元

不断强化

≧90%

≧85%

15086171408



附表7

2022年项目支出绩效目标批复表

项目名称 幼儿园保育费-运转经费

主管部门 黔南布依族苗族自治州教育局 实施单位 黔南民族幼儿师范高等专科学校

资金情况

年度资金总额： 48.04

  其中：财政拨款 48.04
             非财政拨
款

0.00

年度总体目标 目标1；加强学校师资队伍建设，提升教育保育质量 目标2：做好2022年招生工作 目标3；完成学校
日常工作任务

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
2022年计划招生人数 ≥138人

完全全年教学任务数 ≥7项

质量指标
教学任务量完成情况 ≥95%

招生计划完成率 ≥95%

时效指标 完成时间 2022年12月

成本指标
保育费 ＝48.04万元

项目或定额成本控制率 ＝100%

效益指标 社会效益指标

全面提高保育教育质
量，深化内部管理改
革，服务地方经济建设
和社会发展

不断强化

满意度指标 服务对象满意度
指标

幼儿家长对学校工作的
满意度

≥85%



2022年项目支出绩效目标批复表
单位：万元

幼儿园保育费-运转经费

黔南民族幼儿师范高等专科学校

48.04

48.04

0.00
目标1；加强学校师资队伍建设，提升教育保育质量 目标2：做好2022年招生工作 目标3；完成学校
日常工作任务

说明



附表7

2022年项目支出绩效目标批复表

项目名称 幼儿生均费-人员经费

主管部门 黔南布依族苗族自治州教育局 实施单位 黔南民族幼儿师范高等专科学校

资金情况

年度资金总额： 10.05

  其中：财政拨款 10.05
             非财政拨
款

0.00

年度总体目标
目标1；加强学校师资队伍建设，提升教育保育质量
目标2；做好2022年招生计划
目标3；完成学校日常工作

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
完成2022年招生人数 ≥35人

教学任务量完成情况 ≥2项

质量指标
招生计划完成率 ≥95%

教学任务量完成情况 ≥95%

时效指标 完成时间 2022年12月

成本指标
项目或定额成本控制率 ＝100%

幼儿生均费 ＝10.05万元

效益指标 社会效益指标

全面提高保育教育质
量，深化内部管理改
革，服务地方经济建设
和社会发展

不断强化

满意度指标 服务对象满意度
指标

幼儿家长对学校工作满
意度

≥85%



2022年项目支出绩效目标批复表
单位：万元

幼儿生均费-人员经费

黔南民族幼儿师范高等专科学校

10.05

10.05

0.00
目标1；加强学校师资队伍建设，提升教育保育质量
目标2；做好2022年招生计划
目标3；完成学校日常工作

说明


